Ministro-  
 rum de-  
 lectum,  
 et in offi-  
 cio obeun-  
 do vigi-  
 lantiam  
 Episcopis  
 commen-  
 dat.

§. 20. Cæterum Fraternitates Vestras in par-  
 tem Pontificiæ sollicitudinis nostræ advocantes,  
 rogamus, et quibus maximis possumus, Apo-  
 stolicis exhortationibus excitamus, ut singulos  
 Curiarum vestrarum Ministros, et Officiales,  
 pietatis, probitatis, doctrinæ, prudentiæ, alia-  
 rumque Christianarum virtutum laude præstan-  
 tiores, et diuturna experientia commendatos,  
 semper ea, qua opus est, diligentia exquirere,  
 et seligere studeatis; atque iisdem districte man-  
 detis, ut ministerium suum quisque integerrime  
 obire satagat; nec interea Vos de assidua vigi-  
 lantia vestra quidquam omittatis; considerantes,  
 et gravissimam Pastorum Principi Jesu Christo  
 de procuratione Gregis Vobis crediti rationem  
 esse reddendam, et æternam mercedem in Cælis  
 propositam iis, qui legitime certaverint, esse  
 retribuendam. Nos interim ad prosperi successus  
 auspiciam, et ad Cœlestium Charismatum co-  
 piam promerendam, Fraternitatibus Vestris Apo-  
 stolicam Benedictionem peramanter impertimur.

Dat. die  
 18. Maji  
 1743.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub  
 Annulo Piscatoris, die XVIII. Maji MDCCLXIII.  
 Pontificatus Nostri Anno III.

*D. Cardinalis Passioneus.*

## MILITIÆ

LXXXVI

Hierosolymitanæ, et Incolis Insularum ipsius  
Ditioni subjectarum, plura indulta conce-  
duntur, ad formam Bullæ, quæ dicitur *Cru-*  
*ciatæ.*

## BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

*Ad perpetuam rei memoriam.*

**Q**UONIAM inter Militares Ordines, quibus Ca- Exor-  
tholicam Religionem juvari, et ab Inimicis dium a  
strenue defendi gaudemus, Hierosolymitanus laudibus  
insignem retinet locum: Is enim pro Christi Ordinis  
gloria, et contra perditissimos Mahumetana labe Militaris  
infectos homines summa contentione pugnans, S. Jo. Hierosol.  
Christianas Regiones ab illorum incursionibus  
totis viribus assidue tuetur: Milites quoque,  
qui in eum recipiuntur, probata generis Nobi-  
litate pollentes, ut alacrius in armorum exer-  
citatione proficiant, promptioresque, et aptiores  
ad labores suscipiendos reddantur, domesticis  
relictis commodis, a nuptiis se abstinere, ac  
perpetuam vovent castitatem: Propterea Nos,  
Divinæ gratiæ munere in suprema B. Petri Sede  
collocati, erga præclarum, et de Ecclesia, ac  
Sede prædicta optime meritum Ordinem præ-  
cipuam Pontificiæ benevolentiae significationem  
prodere cupientes, illum non solum peculiarium  
privilegiorum largitione ornare, sed etiam, in  
ejus necessitatibus, auxiliis prosequi ducimus  
opportunitis.

§. 1. Cum itaque, sicut accepimus, Militia Illius  
Hospitalis S. Joannis Hierosolymitani, ex sui onus due

**P o s t .** Instituto, bellum adversus communem Christi-  
**A. IV.** tiani nominis Hostem incessanter, non aliquo  
 plex, Bel- tantum temporis spatio, nec aliquibus ad id  
 lum Sa- impellentibus controversiis, sed perpetuo, to-  
 crum; et toque anni tempore gerat, ac in eum finem  
 Infirmo- munitissimas, et bellico apparatu, omnique  
 rum cura. machinarum genere instructissimas Classes com-  
 paret, illasque a Dilectis Filiis Fratribus Mili-  
 tibus dictæ Militiæ rei maritimæ peritissimis  
 directas, pro necessitate temporum huc illuc  
 convertens, Mare Mediterraneum a Barbaris  
 Prædonibus, et Piratis, in Mercatorum, ac iter  
 facientium commodum, et securitatem, longe  
 lateque tutum reddat; prætereaque, ex eodem  
 Instituto, infirmorum curam in Xenodochiis  
 exerceat, ac præmissa omnia, cum magna Chri-  
 stianæ Reipublicæ utilitate, et decore, huc us-  
 que laudabiliter adimpleverit, et executâ fuerit;  
 et ob id, ac etiam ob subsidia aliquoties Ca-

**Quibus** Catholicis Principibus arma contra Inimicos Crucis  
**sustinen-** Christi gestantibus data, ingentes, et pene in-  
**dis ingen-** numeras pecuniarum summas insumperit; ac  
**tes sum-** communis Ærarii dictæ Militiæ redditibus, qui  
**ptus im-** omnes in prædictorum Operum adimplementum  
**pensi, et** erogantur, ad tam gravia onera supportanda  
**æs alie-** imparibus existentibus, magnam vim æris alieni,  
**num con-** certis annuis responsionibus sub certis rationi-  
**tractum.** bus persolvendis subjecti, tam Romæ quam Ge-  
 nuæ, et alibi contrahere coacta fuerit; et dudum  
 ultimo Ungarico contra communem hostem præ-  
 dictum gliscente bello, ex eo quod auxiliares  
 electæ copiæ, experti Nautæ, et tormentorum  
 bellicorum Magistri, tunc per eandem Militiam  
 in Hungariæ Regnum suppetias missi, pene omnes  
 perierant, plurium annuarum præstationum fa-  
 vore Familiarum illorum qui tunc obierant, in  
 tantæ Calamitatis levamen, distributarum, et  
**Absque** insimul annuam summam octo millium scuto-  
**spe leva-** rum excedentium (quæ aliqua in parte fructu  
**minis ex** adhuc durant) oneri se subjecerit: Propterea  
**redditi-** eadem Militia debitorum proprias vires exceden-  
**bus ipsius** tium pondere gravata existente, nec a suis Com-  
**Militiæ.**

mendis, quæ Militibus Commendatoribus ejusdem Militiæ ex eis alimoniam percepturis, ac culturam bonorum, ac certorum onerum adimplementum, et præcipua dictæ militiæ munera executuris, et subituris, quorum decedentium, et in bonis habentium spolia ad dictum commune Ærarium spectant, conceduntur, ex quibus jam viginti duos cum dimidio pro quolibet Centenario reddituum illarum, communi Ærario prædicto quotannis persolvuntur, ullum aliud tam urgentibus indigentis sublevandis aptum subsidium capiendi spe affulgente; bon. mem. Raymondus Despuig, tunc dum viveret, dictæ Militiæ Magnus Magister, aliàs fel. rec. Clementi PP. XII. Prædecessori Nostro demissas preces pro reportatione omnium Indultorum, ab Apostolica Sede, ob graves, et defensionem, ac propagationem dictæ Religionis importantes rationes, alibi concessorum, pro duarum, prædictæ Militiæ ditioni, et dominio subjectarum, Insularum, nempe Melitæ, et Gotii Incolis; detulerit; dictusque Clemens Prædecessor peculiari nonnullorum S. R. E. Cardinalium Congregationi ad id per eum tunc deputatæ preces hujusmodi remiserit, et Congregatio præfata illas, ac omnia, et singula nomine dicti Raymondus Magni Magistri, ac Consilii prædictæ Militiæ tunc allata mature perpendens, rem tunc differre censuerit.

А П П О  
1743.

Preces  
oblatae  
Clementi  
PP. XII.

§. 2. Ac deinde prædicto Clemente Prædecessore ab hac luce sublato, dilectus Filius Nobiliss. Do-  
Vir Emanuel Pinto modernus dictæ Militiæ Mag-  
nus Magister, qui, sicut Nobis innotuit, post  
varia prædictæ Militiæ munera per eum laudabiliter et summa omnium commendatione gesta, eximiis præ cæteris virtutibus præditus, suis ita exigentibus meritis, eidem Militiæ Præfectus, ex quo amplissimam Dignitatem assecutus fuit, omnem diligentiam, et curam in promovendo Instituto prædicto viriliter conferre non destitit, præfatum negotium accuratius sibi assumendum ducens; secumque reputans æquiores

Item Sanctiss. Dominico Nostro.

PONT.  
A. IV.

urgentioresque causas pro elargitione Indulutorum respectu supradictæ Militiæ, quam aliorum Christianorum Principum, ratione prædicti Instituti, reperiri; Dilecto Filio Joanni Ludovico de Guerin de Ténçin dictæ Militiæ Bajulivo, et aliàs Triremium Generali Præfecto, nunc apud Nos, et Sedem prædictam pro eadem Militia Oratori, easdem preces, quæ antea optatum effectum minime sortitæ fuerant iterum repetendas, ac Nobis solo Dei nutu ad summi Apostolatus Apicem evectis, ferventius porrigendas commiserit; et prædictus Joannes Ludovicus, qui ob egregias, nobilesque animi sui dotes, atque in rebus etiam gravioribus gerendis præstantem peritiã, Nobis apprime acceptus et gratus existit, commisso sibi negotio totis viribus incumbens, pro ope, prævia dictorum Indulutorum impartitione, eidem Militiæ opportune ferenda, ferventer insteterit: Cumque, sicut exhibita Nobis nuper pro parte dicti Emanuelis Magni Magistri petitio continebat, Militia prædicta, nisi ei aliquod congruum subsidium per Nos, et Sedem prædictam prompte feratur, onera sibi, ut præfertur, incumbentia, et in vim Instituti prædicti per eam sufferri solita, non sive gravi Christifidelium incommodo et detrimento, diu sufferre nequeat; Et, sicut eadem petitio subjungebat; si saltem infrascripta privilegia, et Indulta universis Christifidelibus in duabus Insulis prædictis, illarumque adjacentiis commorantibus, ut infra, concederentur, et impartirentur, ex hoc profecto Christifideles hujusmodi, spe assecutionis spiritualium bonorum permoti, ad Eleemosynas communi Erario prædicto conferendas allicerentur, et adducerentur, et eadem Militia subsidia, quibus valeret Institutum prædictum explere, perciperet: Quare pro parte ejusdem Emanuelis Magni Magistri Nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus felici, et prospero dictæ Militiæ profectui in prosecutione prædictorum piorum operum, aliisque permissis, opportune consulere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur, qui Viris nobilibus, virtute, et Religione præcellentibus, qui dum pro Christianæ Reipublicæ defensione labores, et pericula subeunt, debitam erga dictam Sedem Apostolicam reverentiam adhibere non omittunt, in eorum indigentis adjutrices porrigimus manus; et, ne difficultate rei pecuniariæ a proposito commendabilium suarum exercitationum studio retardentur, libenti animo occurrimus; eundem Emanuelem Magnum Magistrum, ejusdemque militiæ Milites, specialibus favoribus, et gratiis prosequi volentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, præsentibus Nostris Apostolicis Literis, ac omnibus, et singulis facultatibus, et indultis, et gratiis in eis contentis, ad sexennium, a die primæ præsentium publicationis, ut infra, faciendæ inchoandum, et non amplius, nec ulterius valituris.

§. 4. I. Magno Magistro dictæ Militiæ, expeditionibus contra Turcas, et Infideles assidua cura et diligentia incumbenti, necnon omnibus, et singulis utriusque sexus Christifidelibus in una, et altera Insulis, illarumque adjacentiis, dominio dictæ Militiæ, ut præfertur, subjectis, commorantibus, et ad illas declinantibus, qui intra annum, a die publicationis earumdem præsentium in locis dictarum duarum Insularum, ubi libuerit, faciendæ inchoandum, fidei zelo moti, ad Classes, aut ad quælibet Navigia, a Militia prædicta contra Turcas, et Infideles hujusmodi quomodolibet instructa, seu alias ad Copias per Militiam prædictam collectas, pugnaturi, aut aliud genus servitii, sive Terra, sive Mari gratis facturi accesserint, et in uno, seu pluribus Navigiis, aut ubicumque locorum, juxta Ordinationem a dicta Militia faciendam, per eundem annum permanserint, vel etiamsi morte præventi integrum annum non expleverint, aut propter infirmitatem, seu aliam supervenientem necessitatem, inde recesserint; vel qui propriis expensis, pro modo facultatum, unam, seu plures personas per dictum integrum annum, ut præ-

ANNO

1742.

Pontifex  
postulatis  
annuens,  
ad sexen-  
nium con-  
cedit, ut  
infra.I. Indul-  
gentiam  
Plena-  
riam in  
forma Ju-  
bilæi etc.  
euntibus  
infra an-  
num ad  
expeditio-  
nem con-  
tra Infide-  
les cum  
Classe,  
aut Copiis  
Militiæ  
Hierosol.

PONT. fertur; pugnaturas, aut servitium prædictum  
 A. IV. præstituras miserint; necnon iis, qui nec ibunt,  
 Item mit- nec mittent, si tamen infra dictum annum ali-  
 tentibus quam Eleemosynam in causam prædictam tan-  
 propriis tum, et non in alios etiam pios usus conver-  
 expensis tendam, juxta facultatem, et qualitatem perso-  
 unam, aut narum, ad arbitrium infrascripti Prioris, seu  
 plures per Presbyteri a dicto Magno Magistro, ut infra,  
 sonas. Aut nominandi, designandi, sponte contulerint;  
 Eleemo- Capitulis quoque Ecclesiarum, Monasteriorum,  
 synam in et Locorum etiam Regularium, et cujusvis Or-  
 hunc fi- dinis Mendicantium, tam Masculorum, quam  
 nem con- Fœminarum, si pro decem personis eorundem  
 ferenti- Capitulum, et Locorum, præcedente Capitu-  
 bus. lari, seu Conventuali deliberatione, unam per-  
 Capitulis sonam pro effectu præmisso etiam miserint, aut  
 quoque Ecclesia- rum, et pro eadem persona stipendium pro dicto integro  
 rum, et Regulari- anno contribuerint; illis pariter qui, ut præfer-  
 bus, mit- tur, missi fuerint, si Pauperes extiterint: Præ-  
 tentibus, tereaque etiam *Clericis*, seu *Presbyteris* sæcula-  
 aut con- ribus, qui a suis Ordinariis, et Regularibus,  
 tribuenti- qui a suis Superioribus respective licentiam ha-  
 bus, ut bentes, Verbum Dei Militibus, sub vexillo dictæ  
 supra. Militiæ adscriptis, aliisque personis inibi inser-  
 Ipsaque ventibus prædicaverint, illorumque sacramen-  
 ad expe- tales Confessiones audierint, seu Missæ Sacrifi-  
 dit. mis- cium celebraverint, aut alia Ecclesiastica, et pia  
 sis; nec- Ministeria exercuerint, (quibus, sæcularia, vel  
 non Di- Regularia Beneficia obtinentibus beneficiorum hu-  
 vina pera- jusmodi, exceptis illis dumtaxat, quæ Curam ani-  
 gentibus marum annexam habeant, servitium per idoneos  
 in Castris Vicarios interim præstari concedimus), respective  
 etc. vere poenitentibus, et confessis, aut si non va-  
 leant confiteri, id corde desiderantibus, Plena-  
 riam omnium, et singulorum suorum peccato-  
 rum Indulgentiam, et Remissionem, quæ pro-  
 ficiscentibus ad recuperationem Terræ Sanctæ,  
 quæque in anno Jubilei concedi consuevit, quam  
 etiam simili modo lucrari valeant prædicti Fi-  
 deles omnes, et singuli, qui forsitan non expleto  
 anno ab hac luce migraverint, Apostolica au-  
 ctoritate, earundem tenore præsentium, con-  
 cedimus, et elargimur.

§. 5. II. Omnibus quoque, et singulis Christifidelibus prædictis, ut ipsi dicto anno durante, possint in Ecclesiis, in quibus alias Divina Officia interdicto durante quomodolibet celebrare permissum fuerit, vel in privato Oratorio ad Divinum Cultum tantum deputato, ab Ordinario visitando, et designando, etiam tempore Interdicti, cui ipsi causam non dederint, vel per eos non steterit, quominus amoveatur, et illi, qui facultatem ad id ab infrascripto Priore, seu Presbytero deputando aliàs habuerint, etiam per horam antequam illucescat dies, et per horam post meridiem, in sua, ac Familiarum, et Domesticorum, ac Consanguineorum suorum præsentia, Missas, et alia Divina Officia, per se ipsos, si Presbyteri fuerint, vel per alium, celebrari facere, et tempore Interdicti illis interesse, clausis januis, et non pulsatis Campanis, et excommunicatis, ac specialiter Interdictis exclusis; Ita tamen, ut, si privato Oratorio ad præmissa uti voluerint, quoties id fecerint, aliquas preces Deo pro unione Principum Christianorum contra infideles, eorumque contra eosdem victoria fundere teneantur; necnon durante hujusmodi interdicto, Eucharistiam, et alia Sacramenta in dictis Ecclesiis, vel Oratorio, præterquam in die Paschatis, recipere, ipsorumque Christifidelium, tempore interdicti hujusmodi decedentium, Corpora, (nisi forte vinculo excommunicationis innodati decesserint) cum moderata funerali pompa sepeliri valeant.

§. 6. III. Et insuper ut tam quadragesimalibus, quam aliis anni temporibus, et diebus, quibus esus carniū, ovorum, casei, butyri, et aliorum lacticiniorum prohibitus fuerit, eisdem ovis, caseo, butyro, et aliis lacticinii, ac etiam, si necessitas, vel infirma Corporis valetudo, ac alia quæcumque indigentia exegerit, carnibus, de utriusque Medici consilio, exceptis tantum diebus majoris Hebdomadæ, die Cinerum, seu Feria quarta in capite Jejunii, Vigiliis Natalis Domini Nostri Jesu Christi, Pentecostæ

ANNO  
1743.  
II. Prædictis omnibus concedit, ut Missas Interdicti tempore, celebrari possint.

Et durante Interdicto, Sacramenta sumere, et Ecclesiastica sepultura gaudere.

III. Lacticiniiis vesci diebus prohibitis. Carnibus quoque, in casu necess.

PONT. stes, beatorum Apostolorum Petri, et Pauli,  
A. IV. Assumptionis B. M. Virginis, Nativitatis Sancti

Servata et vesci; servata tamen lege Jejunii per unicam  
tamen le- comestionem, aliisque contentis in nostris Lite-  
ge Jejunii. ris novissime emanatis, sub Datum Romæ die  
trigesima Mensis Maji Anni MDCCXLI, qui-  
bus nullatenus per has præsentis intendimus  
derogare, respective, libere, et licite omnes  
Christifideles supradicti, præter personas tamen  
Regulares non Militares, possint, et valeant,  
eadem Apostolica auctoritate concedimus, et  
indulgenus.

IV. In- §. 7. IV. Item eisdem Christifidelibus dicto  
dulgentia anno durante, in singulis diebus Stationum  
Statio- Almæ Urbis nostræ quinque Ecclesias, seu  
num Ur- Altaria, aut in illorum defectum, quinquies  
bis, ubi- unum et idem Altare, Monialibus vero cujusvis  
que lu- Ordinis, et Instituti Regularis existentibus, ac  
crari va- Mulieribus, et Puellis in quibusvis Monasteriis,  
leant. seu Conservatoriis degentibus, si forte Ecclesias  
non habuerint, Capellas ab earum legitimis  
Superioribus designandas respective devote visi-  
tantibus, et in eis pias ad Deum preces pro  
supradicta unione, et victoria effundentibus,  
omnes, et singulas Indulgentias, et peccatorum  
remissiones, ac penitentiarum relaxationes,  
aliàs Ecclesiis tam intra, quam extra moenia  
prædictæ Urbis, ad quas dictæ Stationes fixæ  
existunt, concessas, eadem Apostolica auctori-  
tate misericorditer in Domino concedimus. Quas  
tam pro se, quam pro Defunctis, pro quibus  
visitaverint, consequi valeant.

V. Et §. 8. V. Et insuper eisdem Christifidelibus,  
Confessa- quod ipsi bis, hoc est semel in eorum vita, et  
rium sibi eligere se- semel in articulo mortis, possint sibi eligere  
mel in vi- Confessarium, ex approbatis ab Ordinario Loci,  
ta, et in qui eos a quibuscumque peccatis, et Censuris,  
artic. mor- etiam Sedi Apostolicæ reservatis, absolvere libe-  
tis cum re, et licite valeat; quod tamen Indultum eli-  
facultate gendi Confessarium, et absolvendi a reservatis,  
absolven- non habere locum cum Regularibus utriusque  
dia resery

sexus quorumcumque Ordinum, Congregationum, Societatisque, et Instituti, tam Mendicantium, quam non Mendicantium, non tamen Militum Militiæ hujusmodi, perpetuo declaramus, inhærentes aliis hujus Sanctæ Sedis, et plurium Prædecessorum Nostrorum, præsertim Clementis VIII. et Urbani VIII. circa Bullæ Cruciatæ, ac similia Indulta, perpetuis futuris declarationibus. Quodque ipsis per eundem Confessarium vota quælibet simplicia per eos emissa, exceptis Religionis, Castitatis, ac Ultramarino, et Visitationis Liminum Apostolorum, in alia Pia Opera rite commutari possint, ac valeant, concedimus, et elargimur.

§. 9. VI. Prætera, ut iidem Christifideles, non tantum semel, sed bis singulo quoque anno, quo harum gratiarum, seu facultatum summarum sumpserint, tam pro se, quam per modum Suffragii pro Animabus in Purgatorio degentibus, Indulgentias, Concessiones, Gratias, et Indulta prædicta consequi, eisque infra eundem annum bis ut præfertur, uti, et potiri, ac dictorum bonorum spiritualium participes fieri valeant, in Domino pariter concedimus.

§. 10. VII. Ulterius eidem Priori, seu prædicto Presbytero, ut infra, deputato, quod ipse super irregularitate cum his, qui Ecclesiasticis Censuris ligati, Missas, et alia Divina Officia (non tamen in contemptum Clavium) celebraverint, aut aliàs se Divinis immiscuerint, et super alia qualibet Irregularitate ex delicto proveniente; dummodo tamen irregularitas hujusmodi ex quovis homicidio, sive opere, sive consilio, et prava insinuatione perpetrato, aut simonia, vel apostasia a Fide, aut hæresi, vel a mala Ordinum susceptione, seu ex alio delicto scandalum in populo generante, non provenierit; et dummodo quis in irregularitate hujusmodi per sex Menses non insorduerit, cum retentione Beneficiorum forsitan sub ejusmodi irregularitate receptorum, non tamen Curam Animarum annexam habentium, nec Dignitatum in Cathedralibus, et Collegiatis, ne-

ANNO  
1743.

Et commutandi  
Vota simplicia.

VI. Ut accipientes summarum harum gratiarum præmissas Indulgentias et concessionnes bis quolibet Anno lucrantur.

VII. Facultates quoad absolutio-nem ab Irregularitate.

P. O. R. T.  
A. IV.

que Canonicatum in eisdem Cathedralibus Ecclesiis existentium, et fructuum ex eisdem Beneficiis non exceptis perceptorum compositione, in subsidium prædictarum expeditionum impendenda, et infamiae, ac inhabilitatis exinde provenientis abolitione, et executione Ordinum, non male susceptorum, dispensare;

VIII. Nobiles, et qualificatae personae Missam ante lucem, et post meridiem celebrari facere possunt.

§. 11. VIII. Item quod cum personis nobilibus, et quæ, juxta ipsius Prioris, seu Presbyteri, ut infra, deputandi prædicti, arbitrium, qualificatae fuerint, ut Missas per horam ante lucem, ac per horam post Meridiem audire, et celebrari facere valeant, indulgere:

IX. Facultas componendi cum Beneficiatis super fructibus restituentis Compositiones quomodo erogandæ.

§. 12. IX. Quodque illos Clericos, seu Presbyteros, qui ad restitutionem fructuum Beneficiorum simplicium tantum, non tamen personalem residentiam requirentium, neque Curam Animarum annexam habentium, ex omissione recitationis Horarum Canoniarum, tenebuntur, ad congruam compositionem super eisdem fructibus dictæ restitutioni subjectis, erogandam pro medietate Ecclesiis, vel aliis locis, quarum, vel quorum ratione Horas prædictas recitare debent, et pro altera medietate in causam expeditionum hujusmodi, admittere;

X. De injuste acquisitis, seu ablatis.

§. 13. X. Et insuper quod super injuste ablatis, seu acquisitis, quando domini, quibus restitutio facienda esset, post debitam diligentiam pro iisdem inveniendis adhibitam, reperiri non possunt, et præstito per debitores juramento de hujusmodi diligentia per eos facta, competenter componere, ita ut Debitores pro foro Conscientiæ liberari possint, dummodo tamen iidem Debitores in confidentiam, et sub spe hujus compositionis illa non abstulerint, seu acquisierint, et ita ut hujusmodi compositio erogari in subventionem prædictarum expeditionum debeat, libere, et licite possit, et valeat, auctoritate Apostolica facultatem tribuimus, et impartimur.

Commisarius pro

§. 14. Demum ut præsentis Literæ suum plenum sortiantur effectum, et Facultates, Concessionem,

Concessionones, Indulta, Elargitiones et Indulgentiæ, aliaque præmissa, debitæ executioni demandentur, ac ex eis prædicta Militia conveniens, et in causam expeditionum hujusmodi omnino, ut præfertur, convertendum emolumentum percipere valeat, nunc, et tempore dicti sexennii existens prædictæ Militiæ Magnus Magister, (cui Nos necessarias, et opportunas ad infrascriptam nominationem libere, ut infra, exercendam facultates earundem tenore præsentium tribuimus,) Priorem Conventus Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani Militiæ existentis, seu, quatenus ipse Magnus Magister ex rationabilibus causis magis convenire putaverit, aliquem ex Presbyteris Conventualibus dictæ Militiæ nominare curabit; Et, si durante prædicto sexennio nominationem per eum factam, etiam rationabilibus causis urgentibus, variare duxerit, alterum ex Priore, seu Presbyteris Conventualibus prædictis iterum nominabit; Nos enim ex nunc personam per eum prima, aut secunda vice, ut præfertur prædictam, et successive Literis Apostolicis sub Anulo Piscatoris in forma Brevis super hujusmodi nominationis confirmatione, toties, quoties nominari contigerit, desuper expediendis, munendam, in præcipuum Executorem, seu Commissarium earundem præsentium; Itaut ipsa persona hujusmodi dictas præsentis, etiam in vernaculam Linguam convertere, seu in Compendium, convenienti addito proœmio, reducere, illasque, et in eis contenta prædicta, aut compendium hujusmodi, in quibuslibet dictarum duarum Insularum, illarumque adjacentium locis, ubi magis libuerit, viva voce, seu scriptis, aut typis impressis exemplis, publicare, et enunciare, ac Eleemosynas in Causam expeditionum hujusmodi, ut præfertur, contribundas ad sui arbitrium, juxta opes, et facultates, ac qualitates personarum contribuentium, determinare, et definire: Atque omnia, et singula alia, quæ faciliori, et expeditiori executioni earundem

Annō  
1743.  
executio-  
ne a M.  
Magistro  
deputan-  
dus, et a  
S. Sede  
confir-  
mandus.  

Ejusdem  
Commiss-  
arii facul-  
tates.

POST.  
A. IV.

præsentium conferre visa fuerint, peragere; ac ulterius Depositarium, Ratiocinatorem, aliosque similes Officiales, de consilio tamen, ac consensu Magni Magistri pro tempore designandos, seligere quoque possit, et valeat, eadem Apostolica auctoritate constituimus, et deputamus.

Deroga-  
tur con-  
trariis.

§. 15. Non obstantibus Nostra, et Cancellariæ Apostolicæ regula de non concedendis Indulgentiis ad instar, aliisque etiam in Synodalibus, Provincialibus, Generalibus, Universalibusque Conciliis editis, vel edendis, specialibus, vel generalibus Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, et quibusvis suspensionibus, seu limitationibus similium concessionum, et facultatum per Nos, et Sedem prædictam quomolibet factis, necnon dictæ Militiæ, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus, etiam immemorabilibus, stabilimentis, usibus, et naturis, ac ordinationibus Capitularibus, Privilegiis quoque, Indultis, et Literis Apostolicis eidem Militiæ, ejusque Magno Magistro, necnon etiam Conventui, et Fratribus Militibus, ac quibusvis illorum personis, sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, et insolitis Clausulis, ac etiam irritantibus, et aliis decretis in genere, vel in specie, etiam motu proprio, ac aliàs in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis; Quibus omnibus, et singulis, etiamsi de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, expressa, et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per Clausulas generales idem importantes, mentio, seu quævis alia expressio facienda, et habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, eorum tenores eisdem præsentibus etiam pro plene, et sufficienter expressis habentes illis aliàs in suo robore permansuris, latissime, et plenissime, ac specialiter, et expresse harum serie derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 16. Volumus autem, quod omnes, et quæcumque Eleemosynæ in causam expeditionum hujusmodi quancumque, quomodocumque, ac a quibusvis personis contribuendæ, in supra expressam causam tantum impendantur, et non in alios etiam pios usus, sub pœna caducitatis, et cassationis omnium, et singulorum Privilegiorum, ac Concessionum prædictorum, distrahantur, ac convertantur.

§. 17. Præterea etiam volumus, quod earumdem præsentium transumptis, etiam typis impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et Sigillo alicujus Personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides in Judicio, et extra illud, adhibeatur, ac si illæ exhibitæ forent, vel ostensæ.

§. 18. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam nostræ concessionis, elargitionis, indulti, impartitionis, constitutionis, deputacionis, derogationis, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire; Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac BB. Petri, et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, Anno Incarnationis Dominicæ MDCCXLIII. xvii. Kalendarum Januarii, Pontificatus Nostri Anno Quarto.

ANNO  
1743.  
Eleemo-  
synæ in  
usum ex-  
peditio-  
num tan-  
tum ero-  
gandæ.

Fides  
præstan-  
da tran-  
sumptis.

Sanctio  
pœnalis.

Dat. die  
16. Dec.  
1743.

*Expedit. per Officium Min. Gratiæ.*

PONT.  
A. IV.

LXXXVII.

## DECRETA

De Ritibus Græcorum Melchitarum Patriarchatus Antiocheni; de jurisdictione Patriarchæ, et Episcoporum ejusdem Nationis; deque Monachorum, et Monialium disciplina, in unum collecta promulgantur.

*Venerabilibus Fratribus, Patriarchæ Antiocheno Græcorum Melchitarum, et omnibus ejusdem Ritus Catholicis Episcopis, eidem Patriarchæ subjectis,*

## BENEDICTUS PAPA XIV.

*Venerabiles Fratres, salutem, et Apostolicam Benedictionem.*

Pontificis  
cura de  
statu  
omnium  
Ecclesiarum.

**D**EMANDATAM cœlitus humilitati Nostræ omnium Ecclesiarum curam subeuntes, sub ipsum initium Pontificatus Nostri, per encyclicas Literas datas die 3. Decemb. anni 1740. ad Venerabiles Fratres, Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, et Episcopos per univrsam terrarum Orbem regentes Ecclesiam Dei, inter cæteros animi nostri sensus, quos illis manifestos esse voluimus, eosdem etiam omnes hortati sumus, ut quibuscumque in rebus, ad Catholicæ Fidei, disciplinæque conservacionem et incrementum pertinentibus, Nostram atque hujus S. Sedis auctoritatem et opem sibi, suisque Ecclesiis necessariam esse contingeret, de iis ad Nos cum omni fiducia referre non dubitarent; atque omnibus illis ea adjumenta polliciti sumus, quæ ab Apostolica suprema Potestate Nobis concredita, et ab ea sollicitudine, quæ nostrum Pastorale decet officium, inferiorum Ecclesiarum Prælati

afferri maxime convenit. Hæc autem a Nobis universo Episcoporum cœtui publice promissa cum semper huc usque omni cura, et vigilantia, in mediis etiam difficillimorum temporum perturbationibus, Domino vires subministrante, effectu complere studuerimus; atque iis omnibus, qui hortationibus nostris excitati, de suis, suarumque Ecclesiarum rebus ad nos adierunt, ea omnia præstiterimus quæ tum ad propriam ipsorum, tum ad animarum ipsis subditarum incolumitatem, atque utilitatem conducere iudicavimus; Minime quidem negligendum esse censuimus recursum, quem de rebus non parvi momenti, aliàs ad fel. record. Prædecessores Nostros Benedictum XIII. et Clementem XII. et nuper ad nos ipsos habuerat Ven. Frater Cyrillus Patriarcha Antiochenus; qui ardenti zelò erga Fidei, et disciplinæ puritatem, atque animarum salutem impulsus, pro quo etiam illustres labores exantlasse; et magna pericula adiisse dignoscitur, complura dubia in suæ, aliarumque Ecclesiarum sibi subjectarum regimine incidentia, et varia postulata de rebus, suâ sententiâ, sibi opportunis, ad hujus Apostolicæ Sedis iudicium, more Majorum detulerat; ut suprema Romani Pontificis auctoritate, et omnis dubitationum ambiguitas, errorumque tolleretur occasio, et Ecclesiastici regiminis ordo, ac tranquillitas, in iis regionibus, ad Populorum salutem providis legibus assereretur.

§. I. Itaque laudabili, iustoque illius desiderio obsecundare, ejusdemque iteratis precibus, quantum opportune fieri posset, satisfacere cupientes, totam rerum summam longo intervallo jacentem resumpsimus, eamque per nosmetipsos examinare, atque accurate definire volentes, summo studio, ac diligentia prædicta Dubia, et Postulata singulatim perpendimus; adhibitisque in consilium nonnullis ex Venerabilibus Fratribus Nostri S. Romanæ Ecclesiæ Cardinalibus, et ex eo cœtu delectis, qui Propagandæ Fidei negotiis præsent, tum etiam aliquibus

Dubia,  
et postu-  
lata a Pa-  
triarcha  
Antioche-  
no ad S.  
Sedem re-  
feruntur.

Pontifex  
ea expen-  
dit cum  
concilio  
etc. et, ut  
infra, de-  
cernit.

**PONT.** ex Clero Sæculari, et Regulari gravibus Viris,  
**A. IV.** ac Theologica, et Canonica facultate præstantibus, quos omnes coram Nobis semel, bis, tertio de prædictis rebus sententias suas aperire mandavimus; ea tandem decernere, atque sancire statuimus, quæ per has Literas Nostras, Vobis, Venerabiles Fratres, per universum Antiochiæ Patriarchatum, Orthodoxis Græco-Melchitarum Ecclesiarum Episcopis, tenenda, atque observanda, Apostolica auctoritate declaramus: maximam de vobis omnibus in Domino fiduciam habentes, fore, ut Paternæ Nostræ erga Vos charitati, ac studiosæ de rebus vestris sollicitudini, integra, promptaque, ut par est, obedientia, atque observantia respondeatis.

**Quæsitio-** §. 2. Porro ex dubiis, et postulatis a præ-  
**rum par-** laudato Ven. Fratre Cyrillo Patriarcha propo-  
**titio.** sitis, aliqua pertinent ad conservationem Rituum, et Morum Ecclesiæ Græcæ, tum universorum in genere, tum eorum in specie, qui ad jejuniorum observantiam, et Sacrosancti Missæ Sacrificii celebrationem attinent; Alia versantur circa Jurisdictionem ejusdem Patriarchæ, et Episcoporum ei subjectorum, quam hinc ab Episcopis Maronitis, hinc vero a Missionariis Latinis perturbari asseritur: Nonnulla denique spectant ad Monachorum disciplinam, eorumque legitimam Superioribus subjectionem; tum etiam ad Religiosarum Fœminarum vivendi Regulam, earumque regimen, et tutelam.

**Nihil in-** §. 3. De Ritibus igitur, et moribus Ecclesiæ  
**novari ju-** Græcæ illud imprimis generatim statuendum  
**bet circa** decrevimus, nemini licuisse, aut licere, quovis  
**RitusEcc.** titulo, et colore, et quacumque auctoritate, aut  
**Græcæ in** dignitate, etiamsi Patriarchali, aut Episcopali  
**genere.** præfulgeat, quidquam innovare, aut aliquid  
 introducere, quod integram, exactamque eorumdem observationem imminuat. Hinc est, quod Euthymii olim Archiepiscopi Tyri, et Sidonis, Viri alioquin Catholici, rei que Christianæ propagandæ studiosissimi, factum, aliàs ab hac Sede Apostolica de anno 1716. improbatum,

**Innova-**  
**tionem ab**  
**Archiep.**  
**Tyri in-**  
**ductas re-**  
**probat.**

iterum cogimur reprobare; inductamque ab eo, auctoritate propria, inconsultoque Romano Pontifice, nonnullarum Ecclesiæ Græcæ consuetudinum immutationem, revocamus, atque irritam fuisse, et esse decernimus; omnesque imposterum, et singulos Ecclesiæ Græcæ Ritus, et mores a Patribus traditos omnino servari mandamus; specialiter injungentes Ven. Fratri Patriarchæ Antiocheno, ut eorum conservationi diligenter invigilet, ac provideat, ne ulla novitas (unde confusionis, ut plurimum, et scandali occasio) in ipsis introducatur: Permittentes solummodo eidem Patriarchæ, et Episcopis Catholicis in propriis Diœcesibus facultatem corrigendi, atque extirpandi abusus, si quos, aut errore vulgi, aut schismaticorum dolo, sive sæculi vitio inter eos irrepsisse compererint; vel etiam aliqua peculiaria pietatis exercitia admittendi, ac probandi, si quæ ad promovendam Fidelium religionem apta, et proficua prudenter in Domino judicaverint.

§. 4. Huic autem sanctioni generaliter a Nobis prolatae consentaneum est, ut illæ consuetudines in specie, quæ aliquam mutationem, aut detrimentum subiisse feruntur, in pristinum vigorem reducantur, et restituantur.

§. 5. Cum itaque prædictus Cyrillus Patriarcha Antiochenus in quodam Episcoporum consessu de anno 1736. in Monte Libano habito, supra enunciati Euthymii Archiepiscopi exemplum aliqua ex parte sequendum sibi esse duxerit; ignorans vero, ut asseritur, Apostolicæ Sedis Decreta, quæ ad ipsius petitionem anno 1732. prodierant, (et quorum quidem executionem, ab eodem in accipienda suæ Dignitatis confirmatione in genere promissam, pro illius perspecta vitæ, officiique religione, et constanti in hanc Sanctam Sedem observantia, nunquam eum scienter prætermisurum fuisse, in animum inducimus); non solum sibi licere, sed etiam expedire putaverit, receptam Ecclesiæ Græcæ disciplinam circa jejunia immutare: Conside-

ANNO  
1743.

Patriarchæ injungit, ut pro receptorum consuetudinum observantia invigilet.

Salva ejusdem, et Episcoporum auctoritate quoad indifferentia.

De aliis quibus Ritibus in specie.

De disciplina jejunii perperam immutata

PONT.  
A. IV.

Absti-  
nentia  
Græcis  
servari  
solita.

Earum  
reductio  
a Patriar-  
cha atten-  
tata.

Factum  
Patriar-  
chæ an-  
nullatur:  
vetus ob-  
servantia  
constabi-  
latur.

Confir-  
mantur  
aliæ absti-  
nentia  
Græco-  
rum per  
annum.

rans nempe inopiam complurium suorum subditorum Græco-Melchitarum, desertos Arabum pagos incolentium, ubi ciborum Quadragesimalium maxima est penuria; magnam insuper severitatem, ac diuturnitatem abstinentiarum, quæ in Ecclesia Græca observantur; ubi nimirum, præter jejunium Quadragesimæ, quod in tota Ecclesia Paschalibus Resurrectionis Domini Festis Apostolica institutione præmittitur, similis etiam quadraginta dierum abstinentia Natalitiæ Christi solemnitati præcedit, tum alia quatuordecim dierum ante Festum Assumptionis B. Mariæ Virginis observatur; et alia demum ante Festum Sanctorum Apostolorum Petri, et Pauli, totidem dies complectens, quot a Feria secunda post octavam Pentecostes ad eorundem Apostolorum Festum intereurrunt; Perpendens etiam relaxationem disciplinæ, quæ per Euthymii decreta jam apud illas Gentes invaluerat, difficile posse ad veterem rigorem revocari: super tribus hujusmodi abstinentiis postremo loco recensitis, quo ad omnes Incolas Pagorum Montanorum, perpetuo dispensans, eas coarctaverit singulas ad unum diem immediate præcedentem enunciatas solemnitates Natalis Christi, Assumptionis B. Mariæ Virginis, et Martyrium SS. Apostolorum Petri, et Pauli.

§. 6. Nos hujusmodi innovationem, et abstinentiarum relaxationem, et coarctationem, in animium detrimentum veteris Græcarum Ecclesiarum disciplinæ vergere judicantes, licet alioquin, deficiente auctoritate Apostolicæ Sedis; nullius roboris esse dignoscantur, eas tamen auctoritate Nostra expresse revocamus, et nullum effectum imposterum habere, neque ulla-tenus executioni mandari; sed omnia in pristinum restitui debere, jubemus. Atque insuper in toto tractu Patriarchatus Antiocheni laudabilem consuetudinem a Majoribus derivatam, abstinendi etiam qualibet Feria quarta, et sexta per annum ab esu piscium, quæ ab aliis quo-

que finitimis Populis ejusdem Græci Ritus exacte custoditur, indistincte servari præcipimus.

ANNO  
1743.

§. 7. Et nihilominus Decreta Congregationis Particularis de Propaganda Fide aliàs die 22. Januarii anni 1732. de ejusmodi rebus edita, et a prædicto Patriarcha, ut asseritur, ignorata, renovantes, ac Paterno animo commiserantes egestatem Fidelium Incolarum Libani, et Anti-Libani, et inopiam ciborum Quadragesimalium, quæ in plerisque locis illius tractus adesse fertur, ob quam sæpe accidit, ut carnibus, et lacticiniis necessario vesci debeant; indulgendo statuimus, ut illæsa remanente etiam quoad illos generali lege de jejuniis, et abstinentiis, a qua nemini liceat dispensationem in genere concedere, si tamen aliquando vera, et gravis necessitas urgeat dispensandi cum aliquo cœtu, seu Communitate, facultatem concedimus Ven. Fratri Patriarchæ Antiocheno, ut in singulos tantum annos, quibus eam necessitatem persistere cognoverit, et non aliter nec alio modo, hujusmodi dispensationem singulis præfatis Communitatibus concedere possit: Non omissis interim debitis cautionibus, per quas veterum Rituum neglectui, et oblivioni sensim irrepenti occurri posse, pro suo arbitrio, et prudentia existimaverit.

Facultas  
Patriarchæ conceditur dispensandicnm  
singulis universitatibus in casibus particulariibus.

§. 8. Simili modo nullam innovationem fieri debere decrevimus in eo, quod respicit celebrationem Sacrosancti Missæ Sacrificii, quod unicum in singulos dies super quolibet Altari offerri, veterum Sanctorum Ecclesiæ Græcæ Patrum præcepto, et consuetudine traditum est; proptereaque minime indulgendum censuimus petitioni per eundem Patriarcham Nobis porrectæ, qua postulaverat, ut ad satisfaciendum pietati Sacerdotum, et multiplicibus Fidelium Oblationibus, prædictum Rituum antiquitate commendatum immutari permitteremus, et in Ecclesiis Libani, et Anti-Libani plures Missas eodem die super eodem Altari offerendi Sacerdotibus fieret potestas; ac præterea in Feriis

Unica  
Missæ singulis diebus super quolibet Altari celebranda.

**PONT.** Quadragesimæ (quo tempore, exceptis diebus  
**A. IV.** Sabbati, et Dominicæ, nonnisi Præsantificato-  
 In Qua- rum Missa in Græcis Ecclesiis celebratur) inte-  
 dragesima grum Sacrificium peragendi facultatem conce-  
 veroMissa deremus. Quibus de rebus veteres Ecclesiæ Græcæ  
 dumtaxat Rubricas omnino servari, earumque executio-  
 Præsantificato- nem Sacerdotibus inculcari mandamus; elimi-  
 nati tamen ab opinione vulgi inepta credulitate,  
 rum. qua nonnulli arbitrari dicuntur, Sacerdotem

**Falsa** utentem indumentis, et supellectilibus, quibus  
**vulgi opi-** nio corri- alius Sacerdos eodem die usus est, jejunii obser-  
**genda.** vantiam infringere.

**PluraAl-** §. 9. Permittimus tamen, juxta Decretum la-  
**taria in u-** tum die 31. Martii 1729. ab aliquibus ex Ven.  
**nica Ec-** Fratribus nostris Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Car-  
**clesia eri-** dinalibus negotiis Propagandæ Fidei præpositis,  
**gi permit-** ut alia Altaria in loco Ecclesiæ apto erigi pos-  
**tuntur.** sint. Si autem Altarium numerus Celebrantium,

**Et plu-** et Offerentium multitudini non respondeat,  
**res Sacer-** liceat pluribus Sacerdotibus, ubi hujusmodi con-  
**dotes si-** suetudo viget, super eodem Altari unacum Epi-  
**mul Mis-** scopo, vel alio Sacerdote Sacrificium peragente,  
**sam cele-** concelebrare; ita tamen, ut sacris vestibus  
**brare.** more Celebrantium induti, unusquisque totam  
 Liturgiam integre recitet, et verba Consecratio-  
 nis proferat, perinde ac si Sacrosanctum Sacri-  
 ficiū singulatim conficerent.

**De appli-** §. 10. Hujusmodi autem Sacrificium singuli  
**catione Sa-** Sacerdotes juxta mentem eorum, qui volunta-  
**crificii.** rias oblationes exhibent, licite valeant applica-  
 care. Quod si secundæ, et posteriores Oblationes  
 pro ejusdem Sacrificii applicatione superaddan-  
 tur, Sacerdos, qui eas receperit, semper teneatur  
 monere Fideles posteriore loco offerentes, de  
 aliis oblationibus ad eundem finem acceptis; et  
 nisi iidem Offerentes unica Missæ celebratione se  
 voti compotes fore declarent, sciat se unico Sacri-  
 ficio plurium voluntati minime satisfacturum. Eo-  
**Particu-** rum vero mentem, qui pro Sacrificio obtulerunt,  
**larum ad-** nunquam a Sacerdotibus impletum iri declara-  
**jectio,** mus per solam adjectionem Particularum, et  
**cum com-** mem. ante commemorationem, quæ in Panis præparatione

ante Missæ Sacrificium fieri solet : cum omnino necessaria sit integra concelebratio ; nisi de eorumdem Offerentium voluntate aliter fiat.

§. 11. Ut autem a Sacerdotibus Græco-Melchitis in Sacris Mysteriis peragendis , una et eadem cæremoniarum ratio , iidemque Ritus serventur , et ne aliqua sensim in iisdem obrepit difformitas , mandavimus Typis Congregationis de Propaganda Fide imprimi Missale ad usum illorum Ecclesiæ , juxta Rubricas remotissima antiquitate firmatas ; quod , absoluta editione sacrorum Librorum Ritus Coptici , qui sub prælo sunt , incessanter impleri curabimus.

§. 12. Quod vero attinet ad prædictorum Venerabilium Fratrum , Patriarchæ Antiocheni , et Episcoporum Græco-Melchitarum Jurisdictionem , cujus conservatio magnopere Nobis cordi esse debet ; non sine magno animi Nostri dolore accepimus , nonnullos Episcopos Maronitas , prædictorum jura sibi asserentes , in illorum subditos Jurisdictionem sibi neutiquam competentem sæpe , ut asseritur , exercuisse ; absolvendo eos , qui Ecclesiasticis Censuris a propriis Pastoribus innodati fuerant ; dispensationes Matrimoniales concedendo in gradibus , et circumstantiis a Ritibus Græcis minime permissis ; dispensando etiam cum Monachis Græco-Melchitis super Votis Religionis ; subditos denique Antiocheni Patriarchæ ad Maroniticum Ritus amplectendum variis artibus attrahendo. Quæ omnia , et singula a dictis Episcopis , ut fertur , peracta , jam per se nulla , et Pontificio , Canonicoque jure damnata , ne , in alienæ Jurisdictionis perturbationem , et simulatum , ac discordiarum fomentum , iterum renovari contingat , suprema , quam Jesus Christus Princeps Pastorum Beato Petro Apostolo , Nobisque hujus Successoribus , in Ecclesia Catholica tribuit potestate , omnibus , et singulis Maronitarum Episcopis , ipsique Patriarchæ Nationis Maronitarum , eorumque Successoribus in perpetuum , in virtute sanctæ obedientiæ , quatenus Nobis exposita veritate

ANNO  
1743.

Missam ,  
Sacrificii  
rationem  
habere ne-  
quit.

In Litu-  
gia unifor-  
mitas ser-  
vanda.

De juris-  
dictione  
Melchita-  
rum mul-  
tis modis  
a Maroni-  
tis tur-  
bata.

Quibus  
præcipi-  
tur , ut ab  
hujusmo-  
di absi-  
neant.

**POHT.** nitantur, præcipimus, ut ab hujusmodi impos-  
**A. IV.** terum abstineant; inhibentes præterea, ne quo-  
 cumque prætextu aut obtenu, rebus spirituali-  
 bus Nationis Græco-Melchitarum, in iis, quæ  
 spectant ad Jurisdictionem, et auctoritatem  
 illius Patriarchæ, Episcoporum, et Parochorum,  
 se ingerere audeant, aut eorum subditis transi-  
 tum a Græco ad Maroniticum Ritus suadere,  
 vel eos, qui sponte transire vellent, nisi forte  
 peculiare Romani Pontificis licentia interveni-  
 ret, acceptare præsumant.

**Item Mis-** §. 13. Et quoniam intelleximus sæpeditum  
**sionariis** Patriarcham Antiochenum, eique subjectos Epi-  
**Latinisne** scopos, vereri, ne Missionarii Latini, quos in  
**prædicto-** eorumdem adjutorium et levamen, Apostolica  
**rum juris-** Sedes in eas regiones mittere, nec sine gravi  
**ditionem** incommodo, magnisque sumptibus illic susten-  
**pertur-** tare consuevit, utendo facultatibus sibi conces-  
**hent.** sis, eorum Jurisdictioni præjudicium inferant,  
 et numerum subditorum imminuant, volentes  
 etiam in hac parte eorumdem indemnitati con-  
 sulere, ac libere propriæ auctoritatis exercitio  
 prospicere, statuimus primo, et declaramus,  
 licere tantummodo Fratribus Ordinis Minorum

**Soli Mi-** Sancti Francisci Custodiæ Terræ Sanctæ, Paro-  
**noritæcu-** chialia munia obire circa Græcos Melchitas,  
**ram ani-** eisque Sacramenta administrare, in iis locorum  
**marum** et temporum circumstantiis, quibus omnino  
**exerceant** deficiat modus habendi Parochum, aut alium  
**in absen-** Antistitem Græci Ritus: Quo casu prædicti Fra-  
**tia Paro-** tres emolumenta legitimo jure debita percipere  
**chi Græci** licite valeant, et a jurisdictione Antiocheni  
 Patriarchæ nullatenus ipsi dependeant; sed huic  
 dumtaxat petenti teneantur singulis annis notu-  
 lam tradere Animarum Græci Ritus in ea Civi-  
 tate, seu loco existentium, utpote quæ in reli-  
 quis eidem Patriarchæ omnino subesse intelli-  
 gantur. Curet autem Patriarcha pro sui mune-  
 ris implemento, ut ubicumque opus fuerit,  
 Catholici Parochi copia suppetat, a quo præfati  
 Græco-Melchitæ Sacramenta Græco Ritu recipere  
 queant.

§. 14. Sacramentum vero Confirmationis a ANNO  
 Patre Guardiano Terræ Sanctæ, in Civitate 1743.  
 Hierosolymitana, et in iis locis, ubi Episcopus Guardia-  
 Græcus Catholicus jure suo, et in propria nus Terræ  
 Dicesi non resideat, conferri posse Sanctæ *sub conditione*  
 Græcis a simplici Sacerdote confirmatis, ac Confir-  
 sponte ab eodem confirmari petentibus. Ubi mationem  
 vero sit Episcopus Catholicus residens, hujus- Græcis  
 modi Sacramentum non conferat, nisi de ejus- ministret  
 dem Episcopi consensu; eo autem dissentiente, dumtaxat  
 absteineat. in absentia Epi-

§. 15. Prætera omnibus, et singulis Melchi- scopi  
 tis Catholicis Græcum Riturum servantibus, ad Græci.  
 Latinum Riturum transire deinceps expresse veta- Græci  
 mus. Missionariis vero omnibus districte manda- ad Lati-  
 mus, sub pœnis etiam infra exprimendis, aliis- num Ri-  
 que arbitrio Nostro decernendis, ne cuiquam tum non  
 ex illis hujusmodi transitum a Græco ad Lati- attrahe-  
 num Riturum suadere præsumant, aut etiam di.  
 cupientibus, inconsulta Apostolica Sede, per-  
 mittant.

§. 16. De iis autem, quos *Latinizantes* appel- Latini-  
 lant, nimirum, qui a Græcis Parentibus proge- zantes se-  
 niti, deficientibus Græcis Sacerdotibus, Latino mel pro-  
 Ritu a Latinis ad hunc diem baptizati fuerunt, fiteri de-  
 eumque Riturum hactenus tenuerunt: quorum beant quo  
 magnus numerus Damasci inveniri perhibetur, Ritu vi-  
 neque satis hucusque definitum fuit, cui potis- line.  
 simum Ritui addicti esse deberent: statuimus,  
 et declaramus, ut coram Persona a Nobis de-  
 putanda semel profiteri debeant in quo Ritu  
 vivere malint; in eoque imposterum, omni  
 variandi facultate adempta, perseverare te-  
 neantur.

§. 17. Filii vero, qui ab hujusmodi Parentibus Eorum  
 post emissam ab illis prædictam declarationem Filii Pa-  
 nascentur; necnon ii, qui jam nati sunt, sed rentum  
 nondum ad usum rationis pervenerunt; sequan- Riturum se-  
 tur conditionem Parentum, si Conjuges unum quantur.  
 eumdemque Riturum elegerint; sin minus, Patris  
 Riturum sequantur.

§. 18. Cæterum si quos imposterum Græcos, GræciLa-

**PONT.** necessitate cogente, ob defectum Parochi Catho-  
**A. IV.** lici Ritus Græci, Baptismum, aut alia Sacra-  
 menta a Latino Presbytero recipere eveniat;  
 in post. illi non ideo censendi erunt Latinum Ritu-  
 rum ha- suscepisse; sed, omni dubitatione sublata, Ritu-  
 ptizati, Græcum, in quo orti sunt, observare teneantur.  
 Græcum Et eum quidem, durante prædicta necessitate,  
 Ritu- in omnibus rebus, quibus possunt, et præcipue  
 vare te- in jejuniorum observatione, retineant; in reli-  
 neantur. quis vero integre resumant, et prosequantur,  
 statim ac Episcopus, aut Parochus Græcus su-  
 pervenerit.

**Dissen-** §. 19. Ad præcidendas denique controversias  
**siones su-** omnes, quæ super hujusmodi quæstionibus oriri  
**per præ-** solent, etiam inter ipsos Missionarios, propter  
**missis in-** diversas eorum sententias, atque doctrinas; ut-  
**ter Mis-** que omnis contentio inter Fideles inde proma-  
**sionarios** nans penitus extinguatur; expresse præcipimus  
**extinguen-** Missionariis cujuscumque Ordinis, et Instituti,  
**dæ.** etiam Societatis Jesu, ut solliciti sint super his  
 omnibus servare unitatem spiritus, et doctrinæ:  
 quod quidem, nostris hisce decretis, aliisque  
 de Ritibus Græcorum in partibus Orientalibus  
 observandis aliàs a Sede Apostolica editis, fide-  
 liter obtemperantes, facile consequentur. Cu-  
 rent præterea, ut omnia laudabilia Ecclesiæ  
 Græcæ instituta ab antiqua Patrum traditione  
 derivata, et Apostolica comprobatione firmata,  
 in suo vigore permaneant, atque a Fidelibus  
 istius Nationis integre executioni tradantur;  
 neque aliquid iisdem suggerere, aut suadere  
 audeant, quod illorum contemptum, atque im-  
 minutionem inducere possit; multoque minus  
 auctoritate propria aliquid circa illa innovare,  
 aut etiam super iisdem aliquam dispensationem  
 concedere, vel admittere præsumant. Alioquin,  
 præter districtam, quam Deo, Nobis, suisque  
 Superioribus (quos de urgenda hujus Decreti  
 observantia peculiariter oneramus) rationem  
 reddent, sciant se harum Literarum vigore  
 tur, sub privationem vocis activæ, et passivæ, et inha-  
 pœnis etc. bilitationem ad quemcumque gradum, et offi-

**Eisdem**  
**commen-**  
**datur con-**  
**servatio**  
**Rituum**  
**Ecclesiæ**  
**Græcæ.**

**Ea inno-**  
**vationes,**  
**ac dispen-**  
**sationes**  
**super illis**  
**inhiben-**  
**tur, sub**  
**pœnis etc.**

cium in suis respective Ordinibus, Institutis, et Congregationibus, ipso facto incururos. ANNO  
1743.

§. 20. Demum quod attinet ad Regularem Monachorum disciplinam, decernimus, ut Monachi utriusque Congregationis sub invocatione respectivi Sanctissimi Salvatoris, et Sancti Joannis, observent regulam genuinam Sancti Basilii, eis tradendam a Venerabilibus Fratribus Nostris Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalibus negotiis Propagandæ Fidei præpositis: Abstineantque ab esu carniū in sensu prædictæ Regulæ. Utriusque autem supradictæ Congregationis, sive alterius cujuscumque Instituti Monachos immediate subesse jubemus Episcopis Ordinariis Catholicis, et mediate Patriarchæ pariter Catholico. At in Diocesisibus, in quibus non est Catholicus Antistes, Patriarchæ Catholico immediate subjaceant.

§. 21 Nullius vero generis Libros, aut folia, sine prævia approbatione, et licentia Episcopi Diocesani, et Patriarchæ prædictorum edere possint; atque insuper nullum de rebus sacris Librum, aut folium publici juris faciant, inconsulta Sede Apostolica. Quod si novas Librorum sacrorum ab eadem Sancta Sede jam probatorum Editiones fieri contingat; onus erit Patriarchæ, et Episcoporum Catholicorum, inspicere, ne ulla in re discordent ab Editionibus approbatis.

§. 22. Monasterium porro Monialium in Kesruano erectum a Græco-Melchitis, pro Puellis suæ nationis, et Ritus, ante omnia declaramus eidem Græco-Melchitarum Nationi jure proprietatis acquisitum esse; ita ut Puellæ alterius juscumque Ritus, et Nationis nullatenus de causa in eodem deinceps admitti possint; sublata cuicumque, etiam Patriarchæ, atque Episcopis, super hoc dispensandi facultate.

§. 23. Insuper prædictum Monasterium, et Moniales sub protectione Sanctæ Sedis Apostolicæ, et Congregationis de Propaganda Fide

Præsertim quoad Librorum editiones.

Monasterium Monialium in Kesruano, quod solis Puellis Græco-Melchitis pateat.

Ejus gubernium ad mona-

PONT. recipimus; illius vero, seu illarum regimen;  
 A. IV. tum spirituale, tum temporale, ad Monachos  
 chos S. Congregationis Sancti Joannis de Soriano spe-  
 Joannis ctare decernimus, cum immediata subjectione  
 pertinent, Episcopo Ordinario, et mediata Patriarchæ Græ-  
 sub juris- co-Melchitarum Antiocheno; qui etiam imme-  
 dictione diatam super eo, et illis auctoritatem acquirere  
 Ordinarii, debeat, quotiescumque futuris temporibus non  
 tanquam adesset Episcopus Orthodoxus illius Sedis: Qua-  
 Sedis Apo- tenus vero (quod Deus avertat) neuter esset  
 stolicæ De- legati etc. Catholicus, per id tantum temporis, et donec  
 legati etc. alteruter Catholicus supervenerit, prædictum  
 Monasterium immediate subjaceat Abbati Gene-  
 rali præfatæ Congregationis Sancti Joannis, tam-  
 quam Delegato Sedis Apostolicæ.

De ejus- §. 24. Confessarius Ordinarius Monialium præ-  
 dem Con- dicti Monasterii sit Monachus professus dictæ  
 fessariis Congregationis Sancti Joannis, quem scientiæ,  
 ordina- pietatis, ac prudentiæ commendatione ab ip-  
 riis, et sius Abbate Generali delectum, et præsentatum,  
 extraordi- Episcopus Diocæsanus probaverit: Idemque  
 nariis. statuimus de Confessario extraordinario, quem  
 idem Abbas Generalis ter in Anno, et quando-  
 cumque necessitas urgeat, ad audiendas dicta-  
 rum Monialium Confessiones valeat deputare.  
 Facta insuper prædicto Episcopo potestate, qua-  
 tenus id expedire putaverit, alium quemcumque  
 Sacerdotem Regularem, etiam alterius Instituti,  
 et Ritus Latini, vel etiam sæcularem ejusdem  
 Ritus, in Confessarium extraordinarium dictis  
 Monialibus deputandi.

Regula §. 25. Non aliam vero Regulam a prædictis  
 similiter Monialibus servandam statuimus, quam genui-  
 S. Basilii nam illam Sancti Basilii, quam Monachis traden-  
 a Monia- dam, supra significavimus. Cui quidem Regulæ,  
 libus ser- si tam supradicti Monachi, quam mox enunciæ  
 vanda. Moniales, aliquas peculiare Constitutiones ad-  
 Cum fa- dere velint, quæ nec ejusdem Regulæ observan-  
 cultate tiæ, neque Græcis Ritibus adversentur, eas ad  
 condendi Congregationem de Propaganda Fidè prius co-  
 Constitu- gnoscendas, et si opus fuerit corrigendas, Nobis-  
 tiones a S. que auctoritate Apostolica confirmandas exhi-  
 Sede ap- bere teneantur.  
 proban- das.

§. 26. In omnibus hisce Decretis, Venerabiles Fratres, quæ, prævio maturo examine, ut supra diximus, auditoque consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium, aliorumque præstantium integritate, ac doctrina Virorum, statuenda, edenda, ac Vobis denuncianda esse judicavimus, minime dubitamus, quin agnoscatis, nihil aliud Nobis propositum fuisse, quam ut et Venerabiles Ecclesiæ Græcæ Ritus, ac mores in suo vigore persistent, et debita Vobis a populis obedientia, vestraque simul in eos auctoritas, et Jurisdictio, sarta tecta servetur. Quorum utrumque ex una, eademque animi, ac judicii æquabilitate profisciscitur; per quam, et varias Ecclesiarum Institutiones et consuetudines justa æstimatione pensantes, unum illud ad animarum salutem omnino necessarium in votis habemus; ut scilicet omnes, qui ubique Terrarum Catholico censentur nomine, unico Fidei, atque unitatis vinculo teneantur: Et supremam hujus S. Sedis auctoritatem, qua super alias Divina institutione præeminet, ad promovendam omnium Ecclesiarum utilitatem solummodo interponentes; de cætero Fraternalitatibus Vestris intacta manere volumus jura omnia, ac privilegia, et liberum Jurisdictionis vestræ exercitium, ad regendas Oves vestræ fidei commissas, easque per semitas mandatorum Dei ad salutis æternæ metam, adjuvante Divina Gratia, dirigendas. Hinc est, quod, et hujusmodi Decreta libenter a Vobis, et cum debita devotione, atque observantia, suscipienda et amplectenda fore confidimus. Et nihilominus auctoritate Nostra Vobis mandamus atque præcipimus, ut ea omnia et singula servetis, et ab aliis, ad quos attinet, executioni mandari, atque exactissime observari curetis. Et Apostolicam Benedictionem Fraternalitatibus Vestris ex animo impertimur.